

FESSH Academy oktober 2021

Ankom till ett Budapest som precis släppt på mycket strikta restriktioner pga Covid-19. Under flygresan med stop i Frankfurt stötte jag på två av våra svenska deltagare Antje Straatman från Uppsala och Madeleine Harrysson från Örebro. Vi tog en gemensam taxi till Hotellet och jag passade på att få info om det mest viktiga för vår vistelse: munskydd eller inte, valuta, bästa joggingspår samt vilket spa man bör besöka. Dag Vikingsson från Göteborg anslöt också så vi var ett trevligt gäng från Sverige.

Målinriktat tog jag mig till Szechenyi spa som var en kul upplevelse och ett vilsamt sätt att landa på i Budapest (även om det var lite slitet och stimmigt där). Något jag varmt rekommenderar för framtida deltagare. Obs ta med badbyxor, tofflor och handduk alt köp där.

Upplägget var mycket bra. Centralt beläget hotell precis vid Donau och bra joggingspår ut på den närliggande ön. Frukost, lunch och middag ingick och föreläsningarna hölls på samma plats. Upplägget var intensivt men höll i stort mycket god kvalitet och man har även fått tillgång till föreläsningarna digitalt i efterhand. Inspelningar som håller mycket go kvalitet. Stämningen i fakulteten var god och ingredienser av ödmjukhet, humor och diskussion höjde kursens värde avsevärt. En kväll erbjöds "social dinner" en "Bus tour by Night" och en avslutande middag. Med ett gäng från många länder gick vi även ut och åt middag vid en livfull bargata, något som var uppfriskande efter lång tids isolering. I och med att det enbart kommer några deltagare från varje land var i princip varje land representerat och kul att lära känna kollegor från hela Europa. I och med att alla var under utbildning var det generellt sett ett anspråkslöst gäng vilket ökade trivselfaktorn. Kursens mål är att förbereda deltagarna för EBHS Diploma Examination och föreläsningarna påminde på så sätt om tiden som läkarstudent med lite mer uppstolpad information, något jag uppskattade som omväxling.

Tack för bidraget!

Martin Roginski